sigismundi,
leonhardi, erhardi, blasii, sixti. Willibaldi. Wenzlai, francisci,
antonii,  dominici,  bernhardi,  confessorum.  Sanctarumque
marie  magdalene,  margarete,  katerine,  barbare,  dorothee,
affre.  Walpurgis,  elizabethe,  scolastice,  clare,  agathe,  lucie,
othilie,  kunnegundis,  gertrudis,  ursule,  appolonie,  cecilie,
brigide,  prisce,  agnetis  et  undecim milium virginum. Et  per
octavas omnium festivitatum predictarum octavas habencium,
singulisque  diebus  dominicis  et  sabbatis  tocius  anni  causa
devocionis accesserint, seu qui missis predicacionibus matuti-
nis  vesperis  ac  aliis  divinis  officiis,  exequiis  et  mortuorum
sepulturis ibidem interfuerint, aut qui ibidem celebraverint seu
fecerint  celebrari,  seu qui  cimiterium dicti  ergastuli  circum-
iverint exorando pro defunctis ac qui corpus Christi vel oleum
sacrum  cum infirmis  portantur  secuti  fuerint,  vel  qui  in
serotina  pulsacione  campane  flexis  genibus  ter  ave  Maria
dixerint.  Necnon  qui  ad  fabricam dicti  ergastuli  seu  altaris
luminaria  libros  calices  seu  quevis  alia  ornamenta  manus
porrexerint adiutrices, ac qui eidem ergastulo seu altari aurum
argentum vel aliquid suarum facultatum in suis testamentis vel
extra donaverint seu donari procuraverint. Et qui pro salubri
statu domini episcopi babenbergensis et pro seyfrido maurer
civis in Nurenberch impetratoris seu provisoris dicti ergastuli
et qui pro animabus uxoris legitime et liberorum suorum et qui
pro ulrico weylerio presbytero vel qui missam huius vel horas
canonicas audierint qui hanc litteram portaverint et ordinave-
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rint annuorum, et qui pro statu suo deum exoraverint et post
mortem  predictorum  pro  eorum  animabus  nominatis  d..
rogaverint  hec  aut  eandem  indulgenciam esse  concedimus
quod  omnis  indulgencie  confirmate  ab  episcopo  babenber-
gensi hinc ecclesie sancti seboldi diebus esse in isto ergastulo
et  econverso  ista  indulgencia  totaliter  pro  ecclesia  sancti
seboldi  concedere  ……….. quocienscumque  pro  animabus
quorum  ossa  ibidem  requiescunt,  eciamque  pro  animabus
omnium illorum quorum corpora in dicto cimiterio sepulturis
et  adhuc  sepelienda  orationem  dominicam  cum  salutacione
anglica, ac aliquas devotas orationes dixerint pie deum exora-
verint  quocienscumque  quandocumque  ubicumque  premissa
vel aliquid premissorum devote fecerint de omnipotentis dei
misericordia,  et  beatorum  apostolorum  petri  et  pauli  eius
auctoritate  singuli  nostrum quadraginta  dies indulgenciarum
de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus
dummodo  dyocesani  voluntas  intervenerit  et  consensus.  In
cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.
Datum  Avinioni  Anno  domini  Millesimo  Trecentesimo
sexagesimo  tercia die Mensis Maii pontificatus domini nostri
Innocentii pape sexti  Anno octavo.

https://de.wikipedia.org/wiki/St._Sebald_(N%C3%BCrnberg)

https://de.wikipedia.org/wiki/Lupold_von_Bebenburg

Lupold  von  Bebenburg (*  um  1297;  † 28.  Oktober 1363)  war
Rechtsgelehrter, Offizial des Würzburger Bischofs und als Lupold/Leopold III.  
Bischof von Bamberg von 1353 bis 1363.

https://de.wikipedia.org/wiki/Innozenz_VI.

Innozenz VI. (* 1285 oder 1292  † 12. September 1362 in Avignon) war von
1352 bis zu seinem Tod 1362 Papst der katholischen Kirche mit Residenz in  
Avignon.
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1) 

U Niversis   Sancte   Matris   Ecclesie
2)
filiis  ad  quos  presentes  littere  pervenerint.  Nos miseracione
divina  raphahel  archadiensis,  francicus  lapsacensis  girardus
arrigensis alb-

3) 
ertinus surmanensis lazarus botrociensis  johannes veglegensis
johannes  agitonensis  andreas  balazensis  petrus  calligencis
nitardus tartopo-

4)
lensis  avancius sanxensis  johannes tarmopolensis  franciscus
huroensis johannes curoensis  johannes carminensis  bertoldus
cisopolensis augustinus salubriensis 

5) 
philippus tamadensis  ricardus naturensis episcopi salutem in
domino  sempiternam.  Splendor  paterni  luminis  qui  sua
mundum ineffabili claritate illuminat pi-

6)
a vota fidelium de clemencia maiestatis sue sperancium tunc
precipue  favore  benigno  prosequitur  cum  devota  ipsorum
humilitas sanctorum me-

7)
ritis et precibus adiuvatur. Cupientes igitur ut ista littera seu
indulgencia pertinet et valet ad ergastulum vel ad altare ibidem
quod est 
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8)
consecratum in honore omnium animarum sub turri in ecclesia
sancti seboldi in Nurenberch babenbergensis dyocesis omni-
bus intrantibus cum devocione et contenci-   

9)
one in diebus et festivitatibus sanctorum infrascriptis congruis
honoribus frequentetur et a christi fidelibus iugiter veneretur.
Omnibus vere peni-

10)
tentibus et  confessis  qui ad dictum ergastulum seu altare in
singulis suorum patronorum festis et in omnibus sequentibus
videlicet in adventu et natalis domini cir-

11)
cumcisionis,  Epiphanie,  in  ieiunio,  parasceves,  et  per  totam
ebdomadam sanctam pasce, diebus rogacionum, ascensionis,
pentecostes, trinitatis, cor-

12)
poris christi, in invencione et exaltacione sancte crucis, sancti
michaelis, et omnibus festis beate Marie virginis. Nativitatis et
decollacionis sancti Johannis baptiste, beatorum apostolorum
Petri et Pauli et omnium aliorum 

13)
apostolorum.  Quatuor  evangelistarum,  quatuor  sanctorum
ecclesie  doctorum,  et  viginti  quatuor  seniorum,  in  festo
omnium sanctorum, et in die animarum, ac in dicti ergastuli
seu altaris    dedicacione. Sanctorumque stephani, la-
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14)
urencii,  thome  martiris,  silvestri,  urbani,  erasmi,  viti  et
sociorum eius, kiliani et sociorum eius, bonifacii et sociorum
eius, albani, vincencii, valentini, marcelli, felicis. Innocentes
m-

15) 
artirum, sebastiani et fabiani. Mauricii et sociorum eius, ciriaci
et  sociorum eius,  decem milium martirum,  georgii,  quatuor
coronatorum, septem dormiencium, remigii et sociorum eius,
dionisii et sociorum. Job. Udalrici. 

16) 
eius  martirum.  Martini,  bricii,  Nicolai,  gregorii,  severini,
purchardi,  gumberti,  benedicti,  seboldi,  heynrici,  materni,
valerii, eukarii, ottonis, egidii, pirminii,

17)
clementis. Nicasii, sigismundi, leonhardi, erhardi, blasii, sixti.
Willibaldi.  Wenzlai,  francisci,  antonii,  dominici,  bernhardi,
confessorum. Sanctarumque marie magdalene,  margare-

18)
te,  katerine,  barbare,  dorothee,  affre.  Walpurgis,  elizabethe,
scolastice, clare, agathe, lucie, othilie, kunnegundis, gertrudis,
ursule, appolonie, cecilie, brigide, prisce, agnetis et undecim 

19) 
milium  virginum.  Et  per  octavas  omnium  festivitatum
predictarum octavas habencium, singulisque diebus dominicis
et sabbatis tocius anni causa devocionis accesserint, seu qui
missis predicacionibus matutinis vesperis ac aliis divi-
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20)
nis  officiis,  exequiis  et  mortuorum  sepulturis  ibidem  inter-
fuerint, aut qui ibidem celebraverint seu fecerint celebrari, seu
qui  cimiterium  dicti  ergastuli  circumiverint  exorando  pro
defunctis ac qui corpus Christi vel oleum sacrum cum

21)
infirmis portantur secuti fuerint, vel qui in serotina pulsacione
campane flexis genibus ter ave Maria dixerint. Necnon qui ad
fabricam dicti ergastuli seu altaris luminaria libros calices seu
quevis alia ornamenta 

22)
manus porrexerint adiutrices, ac qui eidem ergastulo seu altari
aurum argentum vel aliquid suarum facultatum in suis testa-
mentis vel extra donaverint seu donari procuraverint. Et qui
pro salubri statu domini

23) 
episcopi  babenbergensis  et  pro  seyfrido  maurer  civis  in
Nurenberch impetratoris  seu provisoris  dicti  ergastuli  et  qui
pro animabus uxoris legitime et liberorum suorum et qui pro
ulrico weylerio presbytero vel qui missam huius

24) 
vel horas canonicas audierint qui hanc litteram portaverint et
ordinaverint annuorum et qui pro statu suo deum exoraverint
et post mortem predictorum pro eorum animabus nominatis d..
rogaverint hec aut eandem indulgenciam

25) 
esse concedimus quod omnis indulgencie confirmate ab epis-
copo babenbergensi hinc ecclesie sancti seboldi diebus esse in
isto  ergastulo  et  econverso  ista  indulgencia  totaliter  pro
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ecclesia  sancti  seboldi  concedere  ……….  quocienscumque
pro animabus

26) 
quorum  ossa  ibidem  requiescunt,  eciamque  pro  animabus
omnium illorum quorum corpora in dicto cimiterio sepulturis
et  adhuc  sepelienda  orationem  dominicam  cum  salutacione
anglica, ac aliquas devotas orationes dixerint

27) 
pie  deum  exoraverint  quocienscumque  quandocumque  ubi-
cumque premissa vel aliquid premissorum devote fecerint de
omnipotentis dei misericordia, et beatorum apostolorum petri
et pauli eius auctoritate singuli nostrum quadraginta dies

28) 
indulgenciarum de iniunctis  eis  penitenciis  misericorditer  in
domino relaxamus dummodo dyocesani voluntas intervenerit
et consensus. In cuius rei testimonium sigilla nostra presen-
tibus sunt appensa.

29)
Datum  Avinioni  Anno  domini  Millesimo  Trecentesimo
sexagesimo  tercia die Mensis Maii pontificatus domini nostri
Innocentii pape sexti  Anno octavo.

https://de.wikipedia.org/wiki/St._Sebald_(N%C3%BCrnberg)

https://de.wikipedia.org/wiki/Lupold_von_Bebenburg

https://de.wikipedia.org/wiki/Innozenz_VI.

Innozenz VI. (* 1285 oder 1292  † 12. September 1362 in Avignon) war von
1352 bis zu seinem Tod 1362 Papst der katholischen Kirche mit Residenz in  
Avignon.
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